
KUPNÍ   SMLOUVA    č. 19/G/23
 Ze dne:  17.2.2023

uzavřená podle § 2079 občanského zákoníku mezi těmito smluvními stranami na základě objednávky zaslané e-mailem  ze dne
16.2.2023  :

Prodávající:

                                     FORT – KM  s.r.o.
                                     Hulínská 2193/2a
                                     767 01  Kroměříž

IČO:                             26279509
DIČ:                             CZ 26279509
Banka:                         0800 - Česká spořitelna a.s.
Účet: 8266612/0800

Kupující:
Ústřední školní jídelna Holešov
nám. Dr. E. Beneše 58
769 01 Holešov

IČO: 70876789
DIČ:

Výdejní doba: Příjemce:
Pondělí – pátek Adresa nám. Dr. E. Beneše 58
7 00 - 14 30 hod. dodání :

: . 
Doba
plnění:

do 6.4.2023

Přepravu zajišťuje: Prodávající
Náklady na přepravu hradí: Prodávající

: . 

Platební podmínky: 50% předem (zálohová faktura)
                                    50% převodem po dodání

Označení dodávky
Jednot.
množ.

ks

Cena za
jednotku

Cena bez DPH
celkem Kč

DPH 21 %
Kč Celkem Kč s DPH

Elektrický kotel KBS hranatý / kulatá vana/ s
glycerínovou náplní a horním mícháním
•             glycerinová náplň v plášti kotle

•             konstrukce  z nerezové oceli

•             nohy

•             vysoce kvalitní topná tělesa

•             regulovatelný topný výkon

•             nerezová kulatá vana

•             vypouštěcí kohout 1 1/2”s bezpečnostní pojistkou

•             vysoce účinná tepelná izolace proti úniku energie

•             šetrný ohřev, přesná regulace a velká tepelná setrvačnost

•             možnost práce až do teplot 130°C (škvaření sádla)

•             vpichové čidlo pro měření teploty v jádře
•             mikroprocesorové řízení Aditec

•             funkce míchání (bez funkce plynulé regulace míchání)

•             řízení teploty a teploty jádra

•             teplotní hystereze

•             odložený start

•             předvolby času a doby vaření

•             míchací rameno se silikonovou stěrkou

•             ovládací panel -při čelním pohledu na kotel vpravo

Parametry

•             Kapacita: 200 l

•             Max. plnění: 170 l

•             Napětí: 400 V

•             Příkon: 2x8 kW

•             Rychlost míchání: 9 otáček za minutu

•             Pracovní teplota: max. 130 °C

•             Délka: 900 mm(1116 mm s ovládacím panelem)

•             Hloubka:890 mm(+vypouštěcí kohout)

•             Výška:1030 mm (1350 mm s ovládacím panelem)

•             Krytí: 54

•             Glycerinová náplň:77 kg  (součást dodávky kotle)

1 ks 290 500,- 290 500,-

  CELKEM  Kč                                                                                    290 500,-        61 005,-           351 505,-
Další ujednání: Uvedené zboží zůstává majetkem firmy FORT-KM, s.r.o. do úplného uhrazení celkové ceny.

Uvedená cena je bez montáže, zprovoznění a montážního materiálu.

Pokud nebude smlouva vrácena do tří dnů, posouvá se termín plnění o dobu zpoždění.
Prodávající: Kupující:
FORT – KM s.r.o. Oprávněn k uzavření této smlouvy

: Tel.:

Razítko a podpis:
Datum: 17.2.2023

Razítko a podpis:
Datum:


